

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1/1

ამბულატორიის რემონტი სახურავის შეცვლა

№	საფუძემდელი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილებების ერთეული	რაოდენობა	
				განზომილებების ერთეული	საპროექტო მონაცემები
1	2	3	4	5	6
1	46-96	არსებული სახურავის ბურვილის და სამერცხლურის დაშლა	100 კვ.მ		1.6250
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.2000	13.3250
		სხვა მანქანა	ლარი	0.5000	0.8125
2	სნ დაწIV-2-84 10-36-4	მოლარტყევის შეცვლა დამატება ნაწილობრივ - 35%	კვ.მ		56.8750
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	0.2270	12.9106
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0276	1.5698
		ფიცარი II ხ. სისქით 30 მმ გამოშრალი	კბ.მ		1.7063
		ლურსმანი	კბ	0.0700	3.9813
		სხვა მასალა	ლარი	0.0444	2.5253
3	სნ დაწIV-2-84 ტ-2 12-6-1	სახურავის ბურვლის მოწყოლა მოთუთიებული გოფირებული ლითონის ფურცლებით ახალი სისქით 0,5 მმ	100 მ²		1.6250
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	43.9000	71.3375
		მანქანები	ლარი	3.5000	5.6875
		მოთუთიებული გოფირებული ლითონის ფურცლები სისქით 0,5 მმ	კვ.მ	125.0000	203.1250
		ანკერი (პაკოვკი), ლურსმანი ღარიანი	კბ	15.0000	24.3750
		სხვა მასალები	ლარი	8.1600	13.2600
4	ს.ნ.და წ. 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა	100 გრმმ		0.4400
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	28.6000	12.5840
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.4100	0.1804
		სამაგრი ლითონის საკეთით	ც	330.0000	145.2000
		წყალშემკრები ღარი 100*100	მ	100.0000	44.0000

5	ს.ნ.და წ.12-8-1	წყალსაწრეტი დ=100 მმ მილის მოწყობა	100 გრძმ		0.1500
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	28.6000	4.2900
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.4100	0.0615
		მილის სამაგრი ლითონის	ც	100.0000	15.0000
		საწვიმარი მილი 100 მმ მოთუთიებული	მ	100.0000	15.0000
		ძაბრი მოთუთიებული	ც	-	4.0000
		მუხლი	ც	-	8.0000
6	46-86	თაბაშირმუყაოს აკრული ფილების დაშლა დაშლა აღგილებზე	100 კვ.მ		0.7000
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	45.9000	32.1300
		სხვა მანქანა	ლარი	5.1000	3.5700
7	.10-6-1	კედლების აკვრა თაბაშირმუყაოს ნესტგამძლე ფილებით (სისქით 12,5მმ; 1,2×2,5მ) არსებულ კარკასზე პლინტუსების მოწყობით	100კვ.მ		0.700
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	39.10	27.37
		სხვა მანქანა	ლარი	2.84	1.99
		თაბაშირ მუყაოს ფილა სისქით 12,5მმ; 1,2×2,5მ ნესტგამძლე	კვ.მ	105	73.50
		თაბაშირ მუყაოს ნაკერის ლენტი (90მ)	ც		3.00
		ქაფპლასტის ფლინთუსი	გრძ.მ		40.00
		შურუპი	ც	800.0000	560.0000
		სხვა მასალა	ლარი	26.1	18.27
8	.10-10-3	ტერის მოწყობა თაბაშირმუყაოს ნესტგამძლე ფილებით (სისქით 12,5მმ; 1,2×2,5მ) არსებულ კარკასზე	100კვ.მ		0.2000
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	71.4000	14.2800
		სხვა მანქანა	ლარი	1.8300	0.3660
		თაბაშირმუყაოს ნესტგამძლე ფილები (სისქით 12,5მმ; 1,2×2,5მ)	კვ.მ	105.0000	21.0000
		თაბაშირ მუყაოს ნაკერის ლენტი (90მ)	ც		2.0000
		ქაფპლასტის ფლინთუსი	გრძ.მ		30.0000
		სხვა მასალა	ლარი	26.1000	5.2200
		შურუპი	ც	800.0000	160.0000

9	სნდაწIV-2-84 ტ-2 15-168-8 და15-161-2	დამუშავება და შედგება კარის და ფანჯრის ფერდობის ჩათვლით	100 მ²		4.6200
		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	85.6000	395.4720
		მანქანები	ლარი	0.0200	0.0924
		სადგბავი წყალემულსიური არანაკლებ „კაპაროლი“ რეცხვადი	კმ	63.0000	291.0600
		ფითხი ზეთოვანი-წებოვანი	კმ	79.0000	364.9800
		სხვა მასალები	ლარი	1.6000	7.3920
10	1-81-3	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით	კბ.მ		2.0000
		შრომითი დანახარჯი	კ. სთ	1.2100	2.4200
11		სამშენებლო ნაგვის გატანა 5 კმ-მდე 3×1,8	ტ		3.6000
		ტრანსპორტი			3.6000
		ლოკალურ რესურსული ჯამი:			
		ზედნადები ხარჯები	ლარი		10%
		ჯამი	ლარი		
		გეგმიური დაგროვება	ლარი		8%
		სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი		

შპს „არქშენსერვისჯგუფი“-ს დირექტორი:

შეადგინა:

გ. ჩოგაძე

გ. ჩოგაძე